1
KL­N411x、KL­N412x系列模量采集模块说明书  V1.0
目 录
1  产品介绍…………………………………………………..........…………………2
1.1  产品简介…………………………………………………………………………2
1.2 外观说明…………………………........…………………………………………2
1.3 型号说明……………………………........………………………………………3
1.4 技术参数………………………………........……………………………………4

KL­N411x、KL­N412x系列模量采集模块说明书  V1.0
模块尺寸：长×宽×高：121mm×70mm×26mm
1.3 型号说明
KL­N4  产品系列代号
1  采集模块
1  直流电流信号采集
2  直流电压信号采集
4  4路采集通道
8  8路采集通道
­ 10mA  采集 0­10mA电流信号
­ 20mA  采集 0­20mA电流信号
­ 5V  采集 0­5V电压信号
­ 10V  采集 0­10V电压信号
­ 232  RS­232通讯
­ 485  RS­485通讯
选型举例：KL­N4118­20mA­232
8路直流电流采集，信号采集范围为 0­20mA，RS­232串口通讯。
4
KL­N411x、KL­N412x系列模量采集模块说明书  V1.0
1.4技术参数
技术参数表
供电电压  DC 18V~30V
供电隔离电压  DC 1500V
平均功耗 约 1.2W
通讯周期  100mS(9600bps)
系统速度
数据更新周期  5次/秒（默认）
采集信号类型  0­20mA、0­10mA、0­10V、0­5V等
采集精度  ±0.1%
通讯方式  RS­232、RS­485
通讯协议  Modbus RTU
通讯波特率  1200bps、2400bps、4800bps、9600bps、
19200bps、 38400bps、 57600bps、 115200bps
8个数据位、偶校验、1个停止位（默认）
8个数据位、奇校验、1个停止位
8个数据位、无校验、2个停止位
通讯帧格式
8个数据位、无校验、1个停止位
RS­232  DB9(孔)
通讯接口
RS­485  端子(3.81mm)
RS­232  DC 2500V
通讯隔离电压
RS­485  DC 2500V
RS­232  ±8KV (接触放电)
±15KV (气隙放电)
通讯 ESD保护
电压
RS­485  ±2KV
工作环境温度  ­30 ~60 ℃ ℃
工作环境湿度  5~95％RH
产品尺寸  121mm×70mm×26mm
安装方式 滑轨式
产品重量 约 100g
5
KL­N411x、KL­N412x系列模量采集模块说明书  V1.0
2 使用说明
2.1标准配件
如上图所示，请检查包装盒内模块及相关配件是否齐全。